
令和 7年 2月吉日 

 

メガロス鷺沼キッズスイミング  

メガロス鷺沼スイミング 

チーフマネージャー 栗栖 悠斗 

クラス対象級 範囲変更、及び土曜日クラス編成変更について 

拝啓 

雨水の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを戴き誠に

有難うございます。さて、弊店は 2025 年 4 月 1 日より下記の通り、クラス対象級範囲、及び土曜日クラス編成を変

更いたします。より多くの皆様に末永くご愛顧頂けるクラブを目指して参りますので、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。     

                                                敬具 

■クラス対象級 範囲 

現在 2025年4月より

クラス名 対象級 クラス名 対象級

キッズ 30級～13級 キッズ 30級～15級

ジュニア１ 30級～11級 ジュニア１ 30級～9級

ジュニア2 18級～メガスイマー ジュニア2 16級～メガスイマー

→

 

※現在、キッズクラスに通われている 14,13 級のお子様は 13級までキッズクラスで在籍可 

     ジュニア２クラスに通われている 18,17 級のお子様はそのまま在籍可 

■土曜日 ジュニアクラス編成 変更 

現在 2025年4月より

時間 クラス名 対象級 時間 クラス名 対象級

13：30～ ジュニア１ 30級～11級 13：30～ ジュニア１ 30級～9級

14：30～ ジュニア１ 30級～11級 14：30～ 土曜日ジュニア２ 16級～9級

15：30～ ジュニア２ 18級～メガスイマー 15：30～ ジュニア３ 8級～メガスイマー

→

 

※現在 14：30～のクラスで 30 級～19級のお子様はそのまま在籍可 

     15：30～のクラスで 18 級～9級のお子様はそのまま在籍可 

＜変更手続きについて＞ 

現在、土曜日にご在籍されているお子様に関しまして、クラス変更をご希望の場合にはお手続きが必要になります。こ

のまま土曜日のお時間をご継続される場合は、お客様でのお手続きは必要ございません（自動的に変更となります） 

クラス変更手続きは、まい MEGA ネット及び店頭にて 2025年 3月２9日（土）までに手続きをお願いします。 

■その他 

欠席・振替などその他諸手続き、スケジュールなどに変更はございません。 

3 月 16 日(日)より、4 月度のお振替が取得できます。 

以上 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせくだい。 


